
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Ja a Masaryka , 58  Vlaši  

ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Opatře í o e é povahy 

sta ove í pře hod é úpravy provozu a poze í h ko u ika í h 

 

 Městský úřad Vlaši , od or doprav  a sil ič ího hospodářství, J. Masar ka ,    Vlaši  jako 
správ í orgá  přísluš ý dle usta ove í  §  odst.  záko a č. /  S ., o provozu  a 
poze í h ko u ika í h a o z ě á h ěkterý h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  
„záko  o sil ič í  provozu“ , pro sta ove í pře hod é úprav  provozu a poze í h ko u ika í h, 
ve vě i provádě í stave í h pra í pro výstav u ka aliza e v obci Tehov u Vlaši i ve smyslu 

usta ove í  záko a č. /  S ., správ í řád, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „“správ í 
řád“  a s odkaze  a usta ove í §  odst.  záko a o sil ič í  provozu íst í úpravu provozu a 
poze í h ko u ika í h  

s t a n o v u j e 

podle usta ove í §  odst.  pís .  záko a o provozu 

 

pře hod ou úpravu provozu a užití zaříze í pro provoz í i for a e 

sil i i č. II/  a íst í h ko u ika í 
v k.ú. Tehov u Vlaši i 

 

pro provádě í stave í h pra í v rá i výstav  ka aliza e v Tehově v ter í u od 20.11.2019, 8:00 

h do 31.01.2020, 18:00 h dle příloh , která je edíl ou součástí tohoto sta ove í. 
 

 Velikost doprav ího z ače í: základ í roz ěrová řada. 

Důvod sta ove í pře hod é úpravy provozu: výstav a ka aliza e v Tehově. 

Odpověd á oso a: P. Čečák, o .:  593 686. 

 

 

 

 

 

 

Číslo evide č í: 
znznznzn.:dddd  Město Vlaši

2019/186  

Ze dne:  05.11.2019 

VHST s.r.o. 

M slotí ská  

   Pelhři ov 

Naše z ačka: ODSH 63015/19-MaE 

Sp.zn.: ODSH/2171/2019-MaE Spisová z . ODSH/25260/2019-MaE 

Opráv ě á 
úřed í oso a: Eva Matějková 

Tel.: +420313039331 

E-mail: eva.matejkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 14.11.2019 



 

Strá ka 2 z 3 

 

 

Další pod í ky: 
 

1. Osaze í pře hod ého doprav ího z ače í ude provede o dle výše uvede ého a to v souladu 

s přísluš ý i usta ove í i záko a o sil ič í  provozu a dle V hlášk    č. /  S ., kterou se 
provádějí pravidla provozu a poze í h ko u ika í h. 
 

2. I stala i svislého doprav ího z ače í provede opráv ě á orga iza e od or á oso a  k provádě í 
doprav ího z ače í.  
 

3. Na dodatkový h ta ulká h pře hod ého doprav ího z ače í ude uvede  te t: „MIMO VOZIDEL 
STAVBY“. 
 

4. Městský úřad Vlaši , od or doprav  a sil ič ího hospodářství si v hrazuje právo toto sta ove í 
z ě it či dopl it, pokud si to ude v žadovat z ě a situa e v sil ič í  provozu e o veřej ý 
záje . 

 

Odůvod ě í: 

 Dne 05.11.2019 o držel Městský úřad Vlaši , od or doprav  a sil ič ího hospodářství, J. Masaryka 

,    Vlaši , žádost společ osti VHST s.r.o., IČ:   , M slotí ská ,    
Pelhři ov v zastoupe í a základě dolože é pl é o i společ osti ZNAČKY VYSOČINA s.r.o., IČ:  
26 , Bezděkov , Pavlov,    Třešť o sta ove í pře hod é úprav  provozu z důvodu 
provádě í  stave í h pra í v rá i výstav  ka aliza e v Tehově a to v ter í u 20.11.2019, 8:00 h 

– 31.01.2020, 18:00 h. 

Dne 04.11.2019 projednal správ í orgá  pře hod é doprav í z ače í s Poli ií ČR KŘ DI Be ešov, 
K Pazder ě,    Be ešov viz DIO . 

K ávrhu pře hod ého doprav ího z ače í se Sta ove í pře hod é úprav  provozu a poze í 
ko u ika i ve vě i u ístě í pře hod ého doprav ího z ače í – světel é sig ál , příkazové a 
zákazové doprav í z ačk , doprav í z ačk  upravují í před ost a dodatkové ta ulk  k i  e o ji é 
doprav í z ačk  ukládají í účast íku sil ič ího provozu povi osti od h l é od o e é úprav  
provozu a poze í h ko u ika í h – v dává se opatře í  o e é povah . Taková pře hod á 
úprava provozu a poze í h ko u ika í h ev zývá dotče é oso  k podává í připo í ek e o 

á itek usta ove í §  odst.  záko a o sil ič í  provozu .  
 

Pouče í: 
 

V souladu usta ove í  §  odst.  správ ího řádu, elze proti opatře í o e é povah  podat 
oprav ý prostředek.  
 

Opatře í o e é povah  a ývá úči osti -tý  d e  po d i v věše í veřej é v hlášk . 
 

 

 

 

   

Eva Matějková 

opráv ě á úřed í oso a 

 
Opatře í o e é povah  usí ýt v věše o a úřed í des e po do u -ti d ů   

a také zveřej ě o způso e  u ožňují í  dálkový přístup. 
 

V věše o d e: _________________     Sejmuto dne: ____________________ 

Razítko a podpis orgá u, který potvrzuje vyvěše í a sej utí. 



 

Strá ka 3 z 3 

 

 

 

Obec Tehov (obec je povinna v souladu s usta ove í  §  odst.  správ ího řádu píse ost 
ezodklad ě v věsit a své úřed í des e a do u ej é ě  d ů. Součas ě žádá e zaslat potvrze í   

o v věše í a úřed í des e přísluš é o e . 
 

Příloh : DIO č.   
 

 

 

 

 

O drží: 
ZNAČKY VYSOČINA s.r.o., IČ: 015 26 , Bezděkov , Pavlov,    Třešť  
O e  Tehov,    Vlaši  

Krajská správa a údrž a sil i  SK, Z orovská / ,    Praha  S í hov  
Poli ie ČR KŘ DI Be ešov, K Pazder ě,    Be ešov 

 


		2019-11-18T10:27:50+0100




